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SP ZOZ/DZ/103/2024/1                                 Myszków, 19.03.2024 r. 

 

      Do Wykonawców uczestniczących 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
 

Wyjaśnienie – modyfikacja 1 

 – odpowiedzi na pytania Wykonawców 
 

dotyczy postępowania prowadzonego bez zastosowania procedur Ustawy, o wartości nieprzekraczającej 

130 000 zł, dostępnego na stronie internetowej Zamawiającego, w trybie zapytania ofertowego pn.: 

Dostawy worków dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Myszkowie. 

 

W związku z wniesionymi zapytaniami, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi 

oraz wprowadza niżej podane modyfikacje. 

 

Pytanie 1: „czy wszystkie worki mają być proste, bez zamknięcia?”  

Odpowiedź 1: Zamawiający zgodnie z treścią formularzy cenowych dla poszczególnych pakietów 

oczekuje zaoferowania worków prostych, bez zamknięcia. 

 

Pytanie 2: „czy w pakiecie nr 2 nie są wymagane konkretne grubości worków?” 

Odpowiedź 2: Zamawiający modyfikuje treść zapytania ofertowego do brzmienia określonego treścią 

załącznika nr 1 do niniejszego pisma i precyzuje, ze oczekuje zaoferowania w każdej pozycji worków o 

grubości  minimum 30 mikronów. Składając ofertę należy posłużyć się zmodyfikowaną treścią formularza 

cenowego dla pakietu nr 1. 

 

Pytanie 3: „czy można zlożyć oferte na tylko jeden z pakietów?” 
Odpowiedź 3: Zgodnie z punktem I.4 i 5 zapytania ofertowego, Zamawiający nie ogranicza liczby części 

zamówienia, którą można udzielić jednemu wykonawcy, tym samym można złożyć ofertę tylko na 1 

pakiet, natomiast w poszczególnych częściach musi być wyceniony pełen asortyment w ilościach podanych 

przez Zamawiającego .  

 

Pytanie 4: „czy worki z pakietu nr 1 nie mają posiadać nadruków?” 
Odpowiedź 4: Zamawiający zgodnie z treścią formularza cenowego dla pakietu nr 1 nie oczekuje 

zaoferowania worków z nadrukami. 

 

Zmiany określone niniejszą modyfikacją stanowią integralną część zapytania ofertowego 

i zostaną uwzględnione w umowie zawieranej z Wykonawcą. 

 

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, natomiast przesunięciu ulega termin 

składania ofert do dnia 27.03.2024 r. do godziny 12:00 (termin otwarcia ofert w systemie w tym 

samym dniu o godzinie 12:05). 

 
Załącznik: 

1. Formularz cenowy dla pakietu nr 2 - zmodyfikowany 
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